GRUNE WOCHE 2025
DERMV-TAG AM18.01.

DAS PROGRAMM

Uhrzeit

Moderation Dr. Katrin Zeidler

Programmpunkt

11:30-11:40 Uhr

11:40-11:55 Uhr

12:05-12:25 Uhr

12:35-13:05 Uhr

13:45-14:00 Uhr

13:15-13:35 Uhr

14:10-15:40 Uhr

15:50-16:10 Uhr

16:20-17:05 Uhr

17:15-17:30 Uhr

17:30-17:40 Uhr

Begrufdung & Eroffnung
Imagefilme der Region

De Jasmunder Plattddanzer
Showkochen I: Mathias Schilling
Greifswalder Blasorchester

Verlosung mit Tresor

Interaktive Vorstellungen der
Akteure LandDelikat, Inselmuhle
& Fisch Domke

De Jasmunder Plattddnzer
Showkochen II: Antje Buttner
Greifswalder Blasorchester

Verabschiedung



